Quia fornicatus es a deo tuo. Quia fornicatus es a deo tuo...

Quia fornicatus es a deo tuo. Quia fornicatus es a deo tuo...

Quia fornicatus es a deo tuo. Quia fornicatus es a deo tuo...

Quia fornicatus es a deo tuo. Quia fornicatus es a deo tuo...

Quia fornicatus es a deo tuo. Quia fornicatus es a deo tuo...

Quia fornicatus es a deo tuo. Quia fornicatus es a deo tuo...

Quia fornicatus es a deo tuo. Quia fornicatus es a deo tuo...

Quia fornicatus es a deo tuo. Quia fornicatus es a deo tuo...

Quia fornicatus es a deo tuo. Quia fornicatus es a deo tuo...

Quia fornicatus es a deo tuo. Quia fornicatus es a deo tuo...

Quia fornicatus es a deo tuo. Quia fornicatus es a deo tuo...

Quia fornicatus es a deo tuo. Quia fornicatus es a deo tuo...

Quia fornicatus es a deo tuo. Quia fornicatus es a deo tuo...

Quia fornicatus es a deo tuo. Quia fornicatus es a deo tuo...

Quia fornicatus es a deo tuo. Quia fornicatus es a deo tuo...

Quia fornicatus es a deo tuo. Quia fornicatus es a deo tuo...

Quia fornicatus es a deo tuo. Quia fornicatus es a deo tuo...

Quia fornicatus es a deo tuo. Quia fornicatus es a deo tuo...

Quia fornicatus es a deo tuo. Quia fornicatus es a deo tuo...

Quia fornicatus es a deo tuo. Quia fornicatus es a deo tuo...

Marginal notes on the left side of the page, including 'Glo. ordi.' and various commentary fragments.

Marginal notes on the right side of the page, including 'Nico. de lyra' and various commentary fragments.

A Memphis. Memphis erat cluſtaſ metropolis egyptoꝝ ante Alexandria exaltaret. Interfecto aut̄ godolia ab hisma/ ele quē nabuchodonosor rex terre p̄fecerat reliquit duax tri/ buū fugiēdo chaldeos. cū Hieremia p̄pheta cōtra p̄ceptū dñi ingressi sunt egyptū: t̄ ibi postea p̄sequētibz chaldeis. v̄ ca/ pti sunt: vel sepulti in p̄dicta ciuitate.

B Venerūt dies. Dies iudicij v̄ nict̄ improbis: in quo affliget̄ isrl̄. i. q̄ iactat se nosse deū t̄ nō s̄ct̄o sp̄ritu re/ gitur: sed a demonio in varias partes circūfer̄ nesciēs qd loquit̄: dices dei filiū creaturā: sp̄m̄ sanctū negās esse deū t̄ aliū deū bonū: aliū mūdi creato rē dices: quoz̄ infantia multiplex est: quia multe iniquitates. Semel autē sciēdū quicquid in hoc p̄pheta de isrl̄ t̄ ephraim dicit̄: ad hereticos referri q̄ vere insaniētes cōtra deū loquuntur mendaciū. c Scito te. V̄ lo israel q̄ p̄mittebas tibi pacē. scito te in hoc stultū fuisse et insanū p̄phetam q̄ pu/ tabas te esse sp̄ritale: sed nō v̄it̄ par/ fm̄ estimationem tuā. Et̄ scito p̄ p̄phētā quē ego misi tibi ad annūciā/ dā veritatē quē tu dicebas insanū fu/ isse virū sancto sp̄ritu plēnū et vera p̄ p̄phantē. c Speculator. V̄ con/ stituit reges t̄ sacerdotes t̄ p̄phetas vt̄ p̄viderēt p̄plo. v̄nde dicit̄ ad Eze/ chiel: Speculatorē dedi te domū isrl̄. Dicit ergo p̄pheta: Ephraim. i. hiero/ boam cū deo meo. i. fm̄ volūtatē dei mei constitutus est speculator ad hoc vt̄ et ipse et sequacel reges populo dei vtilia prouiderēt: t̄ sicut prophete ad bona erigerent: sed in omnibus v̄ijs id est actionibus suis factus est laque/ us: quia sua dōdo t̄ per potentiā co/ gando ad idolatriam inducebat. v̄nd̄ dicitur infantia in domo dei eius.